АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2021                  							                       № 21
с. Тунгусово

О предложении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва  19 сентября 2021 года

В соответствии с подпунктом «и» пункта 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   статьей 56 Закона Томской области от 12 июня 2006 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предложить следующие специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва 19 сентября           2021 года:
	Тунгусовское сельское поселение

	Доска объявлений у административного здания Тунгусовского сельского поселения, ул. Мира, д. 45, с. Колбинка;

	Доска объявлений у здания магазина «Эконом», ул. Школьная, д. 2а, с. Тунгусово;

	Доска объявлений у здания магазина «Все для Вас», ул. Центральная, д.19, с. Тунгусово;

	Доска объявлений у здания магазина «Сибирь», ул. Кнакиса, д. 2б, с. Тунгусово;

	Доска объявлений у здания бывшего магазина «Центральный», ул. Центральная, д.18, д. В.Федоровка.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень Администрации Тунгусовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение» (http:// http://www.tungusovo.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тунгусовского сельского поселения                                   В.В. Короткевич